様式第１１号（第１７条関係）

年　　月　　日

下関市長　様

提出者（個人の場合は、住所及び氏名）

　所在地

　名　称

　代表者職・氏名
下関市優良建築物等整備事業完了実績報告書

年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付の決定のあった下関市優良建築物等整備事業について、下記のとおり完了したので、下関市優良建築物等整備事業補助金交付要綱第１７条第１項の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１．補助事業の名称　（　　　　　　　）地区優良建築物等整備事業
２．補助金の交付決定額及びその精算額

補助金交付決定額　　　　　　　　　千円

補助金精算額　　　　　　　　　　　千円

３．補助事業の実施期間
　　自　　　　　年　　月　　日

　　至　　　　　年　　月　　日

４．補助事業の成果
	（　　　　　　地区）
	計　　画
	完　　了

	補助対象事業量（千円）
	補助対象事業量（千円）

	調査設計計画

	土地整備

	共同施設整備

	用地取得

	専有部整備

	合　計

５．種別精算内訳（別紙１）

６．支払内訳（別紙２）
７．発生物件等控除額調（別紙３）
８．残存物件調書（別紙４）

９．事業実施状況（別紙５）

１０．添付書類

補助事業の完了写真
別紙１

種別精算内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	１

総支

払額
	２

補助対象外支払額
	３

発生物件等控除額
	４

差引補助対象支払額

1-（2+3）
	５

過年度支払補助対象額
	６

補助対象支払額

4+5

	調査設計計画

	土地整備

	共同施設整備

	用地取得

	専有部整備

	合　計

別紙２
支払内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	契　　　約
	請負

業者
	支　　　払

	種別
	年月日
	金額

	年月日
	金額

	調査設計計画

	土地整備

	共同施設整備

	用地取得

	専有部整備

	計

※契約ごとに適宜区分を記載すること。
別紙３
発生物件等控除額調
	品　目
	単　位
	員　数
	売却額又は評価額
	補助対象控除額
	備　考

	単　位
	金額（円）

別紙４
残存物件調書
	取得事業年度
	品目
	商標名、形式、製造番号等
	単価
	員数
	単価（円）
	取得価額（円）
	取得

年月日
	経過年数（月）
	耐用年数
	残存価額

（率）
	残存価額（円）

別紙５
事業実施状況

	計　画
	完　了
	着手年月日
	完了年月日

	事業計画作成
	㎡
	㎡

	地盤調査
	ボーリング
	ｍ　本
	ｍ　本

	載荷試験
	ｔ　箇所
	ｔ　箇所

	その他

	建築設計
	棟数
	棟
	棟

	建築面積
	㎡
	㎡

	建築延面積

	建築物除却等
	㎡
	㎡

	補償等
	件
	件

	共同施設整備

	用地取得

	専有部整備

区分

種別